中共浙江大学        文件
信电系党委发[2011]14 号

关于调整信电系保密工作领导小组的通知

各所、实验中心、系机关：

因工作需要，经研究决定，调整信电系保密工作领导小组组成成员，

现将调整后的信电系保密工作领导小组成员名单公布如下：

组长：徐国良

副组长：张朝阳

成员：徐文 朱宏 王锐 王震

                                 中共信息与电子工程学系委员会

                                      二 O一一年十一月八日

主题词： 调整 保密 小组 通知

信电系综合办公室                       2011年 11月 8日印发

信息与电子工程

学 系 委 员 会